平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 タイ国で発生した洪水により、タイ国アユタヤ県のサハラタナナコン工業団地に入居している連結子会社ヨシタケ・ワーク
ス・タイランド株式会社が平成23年10月４日に冠水し、工場建屋、設備およびたな卸資産の浸水被害を受けております。
 今回の洪水が当社の連結業績および個別業績に与える影響につきましては、現在調査中であり、現時点では合理的に
算定することが困難であります。従いまして、平成24年３月期の通期連結業績予想および通期個別業績予想につきまして
は今回未定とさせていただき、算定が可能となり次第開示いたします。

※上記に記載した業績予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
後の様々な要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ヨシタケ
代表者 代表取締役社長 山田 哲
（コード番号 6488）
問合せ先責任者 取締役経理部長 島 勝彦
（TEL 052-881-7146）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ平成23年５月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,220 560 720 470 71.73
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,967 474 581 322 49.19

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,410 340 610 450 68.67
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,209 300 529 343 52.36